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PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE
1 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 120 11 165817 BE2063557-23 14.28140 1402.4556 - - - - -
2 VAN ROY KOEN ASSE 129 20 172462 BE2090760-22 14.33349 1395.5306 - - - -
3 VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGE 1 10 7 175344 BE2065187-23 14.36440 1383.5665 - - - - -
4 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 15 3 179652 BE2087371-20 14.40170 1378.9331 - - - - -
5 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 135 6 172916 BE2027772-21 14.35250 1378.7322 - - - - -
6 FLIES MARC PUURS 11 3 1 189843 BE6043820-23 14.47530 1376.8379 - - - - -
) VAN DE VELDE STEFAN MAZENZEL 1 8 2 173760 BE2107126-23 14.36269 1374.1581 - - - - -
8 DE VELDER EDDY WOLVERTE 1 14 9 181357 BE2107806-23 14.42080 1372.5303 - - - -
9 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK 1 8 5 176869 BE2096034-23 14.38530 1372.3186 - - - - -
10 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 15 2 2 BE2087370-20 14.41370 1364.9639 - - - - -
1 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 1 12 2 183367 BE2103009-23 14.44310 1363.1545 - - - - -
12 VAN ROY KOEN ASSE 129 16 2 BE2090570-22 14.36349 1362.4564 - - - - -
13 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 1 10 3 179411 BE2045444-21 14.41460 1361.5811 - - - - -
14 VAN ROY KOEN ASSE 129 2 3 BE2090694-22 14.36449 1360.6648 - - - -
15 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 110 5 2 BE2021727-22 14.41580 1359.5176 - - - - -
16 BUSUIOC VIRGINIA STROMBEE 1 36 2 176599 BE2083658-23 14.39550 1359.3252 - - - - -
17 VAN ROY KOEN ASSE 129 9 4 BE2090617-22 14.36549 1358.8780 - - - - -
18 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 35 16 2 BE2102338-23 14.37150 1358.8684 - - - - -
19 FILIPOVICS MICHAELA  LIEDEKER 3 20 15 163576 BE2099123-23 14.30240 1358.6047 - - - - -
20 ARYS LUC LIEDEKER 3 25 2 164569 BE2035954-21 14.31080 1358.5773 - - - -
21 PLATTEAUX JOHAN SINT-AMA 11 10 3 185342 BE6064275-21 14.46311 1357.6345 - - - - -
22 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 11 3 179218 BE2022148-22 14.42130 1355.4872 - - - - -
23 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 120 6 2 BE2063629-23 14.32210 1355.2677 - - - - -
24 PLATTEAU A-T. ST.K.LOMW 120 8 3 BE2063608-23 14.32220 1355.0831 - - - - -
25 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 1 10 1 3 BE2045421-21 14.42260 1354.7269 - - - - -
26 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 1 11 4 186276 BE2102813-23 14.47351 1353.8976 - - - -
2 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 1 6 5 177060 BE2011746-21 14.40510 1353.1525 - - - - -
28 BUSUIOC VIRGINIA STROMBEE 1 36 1 2 BE2003980-22 14.40470 1350.3173 - - - - -
29 VERTESSEN ROBERT BREENDON 1 12 4 187978 BE6045047-23 14.49180 1349.4472 - - - - -
30 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 35 10 3 BE2102315-23 14.38100 1349.1495 - - - - -
31 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 11 7 2 BE2095227-23 14.42550 1348.3486 - - - - -
32 VAN ROY KOEN ASSE 129 24 5 BE2120165-22 14.37559 1348.0791 - - - -
33 VAN ROY KOEN ASSE 12922 6 BE4175153-21 14.37569 1347.9035 - - - - -
34 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 120 16 4 BE2012126-22 14.33060 1347.0106 - - - - -
35 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 120 3 5 BE2010866-21 14.33080 1346.6459 - - - - -
36 WELLEMANS RUDI ASSE 710 7 171480 BE2103115-23 14.37250 1345.8208 - - - - -
37 DE VELDER EDDY WOLVERTE 1 14 1 2 BE2114604-22 14.44470 1345.5447 - - - - -
38 LEEMANS JEAN BRANST 11 48 43 187777 BE6177752-23 14.49350 1345.2681 - - - -
39 LEEMANS JEAN BRANST 11 48 35 2 BE6177756-23 14.49380 1344.7863 - - - - -
40 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 15 1 3 BE2087376-20 14.43440 1343.3599 - - - - -
4 VINGERHOETS LUC PUURS 11 8 1 190698 BE6104912-22 14.52029 1342.4867 - - - - -
42 ARYS LUC LIEDEKER 3 25 5 2 BE2048036-22 14.32370 1342.1422 - - - - -
43 VAN DER STAPPEN ETIEN OPWIJK 15 2 177041 BE2046407-21 14.41550 1342.0670 - - - - -
44 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 10 8 178202 BE2096075-23 14.42518 1341.2429 - - - -
45 VAN ROY KOEN ASSE 12917 7 BE4175158-21 14.38429 1339.8749 - - - - -
46 VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGE 1 10 4 2 BE2065236-23 14.40550 1339.3558 - - - - -
47 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 1 9 3 178383 BE2047576-22 14.43170 1338.3744 - - - - -
48 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 35 29 4 BE2102350-23 14.39120 1338.3591 - - - - -
49 LEEMANS JEAN BRANST 11 48 12 3 BE6211929-22 14.50220 1337.7606 - - - - -
50 FILIPOVICS MICHAELA  LIEDEKER 3 20 20 2 BE2099183-23 14.32200 1337.1335 - - - -
51 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 135 23 5 BE2102333-23 14.39220 1336.6349 - - - - -
52 DE LAUW MICHEL BORNEM 11 4 '3 186510 BE6177205-23 14.49350 1336.1910 - - - - -
53 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 15 15 4 BE2104820-23 14.44280 1336.0337 - - - - -
54 PLATTEAUX JOHAN SINT-AMA 1110 6 2 BE6211846-22 14.48461 1335.6217 - - - - -
55 AERTS JAN RUISBROE 11 6 3 193252 BE6022283-21 14.54460 1334.9206 - - - - -
56 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 1 17 9 182223 BE4005950-21 14.46310 1334.8041 - - - -
57 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 1 12 11 2 BE2103027-23 14.47250 1334.3869 - - - - -
58 PLATTEAUX JOHAN SINT-AMA 1110 9 3 BE6177903-23 14.48561 1334.0195 - - - - -
59 BESSEMS MARC OPWI K 112 1 177499 BE2101868-23 14.43090 1333.0755 - - - - -
60 VAN DE MOORTEL JOSEPH LONDERZE 8 6 6 187186 BE2102751-23 14.50260 1332.9172 - - - - -
61 VAN DE MOORTEL J&J  LONDERZE 8 12 8 186211 BE6167384-23 14.49460 1332.2991 - - - - -
62 STICHELMANS MIKE LIEDEKER 3 5 2 163252 BE6077969-23 14.32370 1331.4014 - - - -
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PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
132 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 135 1 9 BE2027725-21 14.43120 1298.1682 - - SR T S T T B
133 LEEMANS JEAN BRANST 11 48 39 11 BE6177711-23 14.54460 1297.1011 - - ST T R R
134 LEEMANS JEAN BRANST 11 48 10 12 BE6211960-22 14.54470 1296.9518 - - S S TR SR
135 LEEMANS JEAN BRANST 11 48 42 13 BE6023537-23 14.54500 1296.5040 - - S e T B
136 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 35 22 10 BE2102385-23 14.43250 1296.0600 - - S e B
137 VERTONGEN & ZOON HUWBEEK 112 7 4 BE2103035-23 14.51430 1293.8986 - - S B
138 SPELIERS PAULIEN HERNE 13 21 13 146914 BE2113120-23 14.23330 1293.8265 - - SR T S T T B
139 BAUDEW!I NS STIJN SCHEPDAA 1 6 3 2 BE2066932-23 14.38070 1293.7895 - - ST T R R
140 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 110 6 4 BE2045448-21 14.48410 1293.6738 - - S S TR SR
141 VAN ROY KOEN ASSE 129 8 14 BE2090552-22 14.43189 1293.6429 - - S e T B
142 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 15 10 6 BE4005960-21 14.48550 1203.2358 - - S e B
143 LUPPENS EDDY MOLLEM 1 7 2 174849 BE2036691-22 14.45140 1292.9431 - - S B
144 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 1 14 14 4 BE2103576-23 14.53099 1290.7903 - - SR T S T T B
145 VAN LAER STEFAAN BORNEM 11 6 3 3 BE6063305-21 14.55181 1290.2605 - - ST T R R
146 VAN LAER KRISTOF BORNEM 11 5 2 188159 BE6212489-22 14.56005 1288.6867 - - S S TR SR
147 VAN BIESEN HERMAN  ASSE 112 4 4 BE2107635-23 14.44160 1287.9891 - - S
148 DE MAEYER PATRICK ~ OPWIJK 15528 175608 BE2046024-21 14.46219 1287.7791 - - S e B
149 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 1 6 1 2 BE2011748-21 14.47350 1286.9291 - - S B
150 DE LOOSE WiIM BORNEM 11 10 3 188424 BE6212128-22 14.56270 1286.6098 - - SR T S T T B
151 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 115 9 7 BE2048825-21 14.49400 1286.2912 - - ST T R R
152 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 15 12 8 BE2104814-23 14.49420 1285.9843 - - S S TR SR
153 DE LOOSE WIM BORNEM 1110 2 2 BE6212131-22 14.56350 1285.4395 - - S e T B
154 ARYS LUC LIEDEKER 3 25 7 5 BE2097410-23 14.38040 1285.0260 - - S e B
185 VAN LAER KRISTOF BORNEM 11§ 1 2 BE6212482-22 14.56325 1283.9966 - - S B
156 VINGERHOETS LUC PUURS 186 4 BE6176944-23 14.58329 1283.7438 - - SR T S T T B
157 VAN DE MOORTEL J&J ~ LONDERZE 8 12 3 3 BE2115403-23 14.55060 1283.3287 - - ST T R R
158 SMET FRANK BORNEM 1111 7 2 BE6177290-23 14.57420 1282.7759 - - S S TR SR
159 VINGERHOETS LUC PURS 11 8 7 5 BE6176967-23 14.58409 1282.5926 - - S e T B
160 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 117 5 7 BE6048067-20 14.52050 1282.5079 - - S
161 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 11 4 6 BE2022136-22 14.49450 1282.4186 - - S B
162 FILIPOVICS MICHAELA  LIEDEKER 3 20 1 4 BE2099178-23 14.37370 1281.7762 - - SR T S T T B
163 SMET FRANK BORNEM 11 11 10 3 BE6177284-23 14.57490 1281.7634 - - ST T R R
164 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 117 7 8 BE4168999-20 14.52100 1281.7562 - - S S TR SR
165 FILIPOVICS MICHAELA  LIEDEKER 3 20 3 5 BE2099115-23 14.37420 1280.9397 - - S
166 BOOGHWANS JOSSE OPWIJK 120 7 175724 BE2103544-23 14.47170 1280.0097 - - S e B
167 ARYS LUC LIEDEKER 3 25 8 6 BE2097440-23 14.38480 1277.7096 - - S B
168 SPELIERS PAULIEN HERNE 13211 2 BE2113107-23 14.25000 1277.5130 - - SR T S T T B
169 LEEMANS JEAN BRANST 1148 20 14 BE6154010-19 14.57080 1276.2370 - - ST T R R
170 LEEMANS JEAN BRANST 1148 28 15 BE6177703-23 14.57090 1276.0924 - - S S TR SR
m DE VELDER EDDY WOLVERTE 1 14 8 4 BE2033819-21 14.52090 1275.8143 - - S
172 LEEMANS JEAN BRANST 11 48 21 16 BE6063439-21 14.57130 1275.5145 - - S e B
173 BUSUICC VIRGINIA STROMBEE 1 36 36 3 BE2085708-23 14.48330 1274.6229 - - S B
174 DE VELDER EDDY WOLVERTE 1 14 10 5 BE2107840-23 14.52170 1274.6187 - - SR T S T T B
175 HOK  CLAESSENS WOLVERTE 1 5 1 182067 BE2108153-23 14.53030 1272.7508 - - ST T R R
176 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 110 5 6 BE2065216-23 14.47590 1270.7622 - - S S TR SR
17 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 135 11 11 BE2102337-23 14.46120 1269.5742 - - S
178 VANDENBRANDE HANS ~ OPWIJK 132 22 2 BE2053866-22 14.50010 1268.9489 - - S e B
179 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 112 10 § BE2103019-23 14.54310 1268.8294 - - S B
180 SMET FRANK BORNEM 11 11 1 4 BE6064078-21 14.59240 1268.1794 - - SR T S T T B
181 VAN ROY KOEN ASSE 12915 15 BE2025214-21 14.46009 1267.9631 - - ST T R R
182 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 1 10 4 5 BE2021744-22 14.51300 1267.9223 - - S S TR SR
183 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 1 8 2 180830 BE2109918-19 14.52510 1265.8733 - - S e T B
184 VAN LAER STEFAAN BORNEM 11 6 2 4 BE6192751-19 14.58181 1264.1598 - - S e B
185 BUSUIOC VIRGINIA STROMBEE 136 6 4 BE2000697-22 14.49420 1264.1303 - - S B
186 ARYS LUC LIEDEKER 3 25 15 7 BE2048024-22 14.40130 1263.8090 - - SR T S T T B
187 LEEMANS JEAN BRANST 1148 5 17 BE6211962-22 14.58360 1263.6406 - - ST T R R
188 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 135 5 12 BE2027724-21 14.46510 1263.5440 - - S S TR SR
189 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 115 8 9 BE2104804-23 14.52220 1261.8965 - - S e T B
190 LENAERTS PAUL PURS 11 9 2 190463 BE6063551-21 15.00570 1261.7622 - - S e B
191 VERTESSEN ROBERT BREENDON 112 3 2 BE6045015-23 14.59020 1261.3151 - - S B
192 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 110 1 7 BE2065137-23 14.49020 1261.1652 - - SR T S T T B
193 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 115 6 10 BE2087350-20 14.52280 1261.0108 - - ST T R R
194 VAN ROY KOEN ASSE 129 3 16 BE2026105-21 14.46479 1260.7025 - - S S TR SR
194 VAN ROY KOEN ASSE 129 11 17 BE2025183-21 14.46479 1260.7025 - - S e T B
196 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 35 19 13 002102306-23 14.47130 1260.1676 - - S e B
197 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 120 4 11 BE2010980-21 14.41370 1259.8480 - - S B
198 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK 181 4 BE2101559-15 14.50250 1259.6012 - - SR T S T T B
199 VASTENAVONDT JAN ESSENE T2 3 BE2092943-22 14.43511 1258.8338 - - ST T R R
200 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 35 34 14 BE2102318-23 14.47250 1258.3335 - - S S TR SR
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AERTS JAN
VINGERHOETS LUC
VINGERHOETS LUC
CAUDRON SYLVAIN
LUPPENS EDDY

VAN DEN EYNDE LOUIS
V.D.EEDE ROGER
BOOGHMANS JOSSE
SMET FRANK

SMET FRANK
PLATTEAUX JOHAN
VANDENBRANDE HANS
V.D.EEDE ROGER
SPELIERS PAULIEN
VAN BIESEN HERMAN
SPELIERS PAULIEN
V.D.EEDE ROGER
VERTESSEN ROBERT
BUSUIOC VIRGINIA

DE MAEYER PATRICK
SEGERS GUIDO
PLATTEAU A-T.

VAN WEZEMAEL ACHIEL
VANDENBRANDE HANS
ARYS LUC

WELLEMANS RUDI

SMET FRANK

DE MAEYER PATRICK
FILIPOVICS MICHAELA
DE VELDER EDDY
VERTONGEN & ZOON
SEGERS GUIDO
V.D.EEDE ROGER
BUSUIOC VIRGINIA
FILIPOVICS MICHAELA

HUMBEEK
BRUSSEGE
MERCHTEM
OPW1JK
OPW1JK
OPW1JK
HERNE
BORNEM
BORNEM
ASSE
ESSENE
LONDERZE
MERCHTEM
ASSE
LONDERZE
STROMBEE
OPW1JK
BREENDON
OPW1JK
ST.K.LOM
WOLVERTE
BRANST

L IEDEKER
RUISBROE
PUURS
PUURS
MERCHTEM
MOLLEM
BRUSSEGE
MAZENZEL
OPW1JK
BORNEM
BORNEM
SINT-AMA
OPW1JK
MAZENZEL
HERNE
ASSE
HERNE
MAZENZEL
BREENDON
STROMBEE
OPW1JK
ASSE
ST.K.LOM
OPW1JK
OPW1JK

L IEDEKER
ASSE
BORNEM
OPWI JK

L IEDEKER
WOLVERTE
HUMBEEK
ASSE
MAZENZEL
STROMBEE
L IEDEKER

11 48 36
32010

16
1138
1138
T
17
110

6

3
5
5
6
6

13533
120 11

1
i
1110

3
4
5

13229
13528

132
112
1321
135
112

4

1
9
4
7

136 17

155
120

9
8

120 17

18

7

13221
32524

710
nn
155
32
114
112
120
135

4

(3 IS B RS I CRY-)

7

136 29

32

7

6 BE2103089-23
3 BE2011792-21
4 BE2022748-22
2 BE2095015-23
3 BE2085861-23
2 BE2028825-20
3 BE2122156-22
3 BE6047651-20
3 BE6211723-22
18 BE2025025-21
4 BE2092904-22
5 BE2103586-23
11 BE2087343-20
19 BE2025196-21
4 BE2102666-23
5 BE2083659-23
2 BE2116970-23
3 BE6045002-23
3 BE2103537-23
12 BE2063505-23
2 BE2101902-23
18 BE6177769-23
6 BE2099199-23
2 BE6043073-23
6 BE6104907-22
7 BE6176953-23
T BE2022106-22
2 BE2105104-23
8 BE2065217-23
15 BE2102351-23
4 BE2103510-23
5 BE6211756-22
6 BE6064062-21
5 BE2027230-21
3 BE2107845-20
16 BE2102382-23
4 BE2113124-23
5 BE2114308-22
5 BE2113071-23
17 BE2018548-20
4 BE6045081-23
6 BE2083678-23
4 BE2022002-22
172567 BE2022959-22
13 BE2063607-23
5 BE2096032-23
4 BE2093637-23
8 BE2097401-23
2 BE2103158-23
7 BE6177264-23
5 BE2018316-20
7 BE2099146-23
6 BE2107825-23
7 BE2103022-23
2 BE2095952-23
18 BE2027767-21
7 BE2000683-22
8 BE2099181-23

14.55440
14.50460
14.51408
14.49379
14.49429
14.49530
14.26570
15.00030
14.59575
14.47329
14.44251
14.57419
14.53510
14.48079
14.59150
14.51340
14.52200
15.00450
14.50580
14.43020
14.55300
15.00510
14.41280
15.05260
15.03249
15.03299
14.54250
14.50540
14.51300
14.49400
14.51590
15.03080
15.03080
14.59521
14.53480
14.49580
14.29010
14.50090
14.29040
14.50090
15.02240
14.53110
14.52289
14.50030
14.44370
14.53370
14.54220
14.43440
14.49220
15.04030
14.52519
14.43050
14.57350
14.59160
14.50290
14.50490
14.53570
14.43210

1258.2365
1257.8262
1257.7781
1257.6517
1256.9015
1256.2183
1256. 2121
1255.7414
1254.7419
1253.8284
1253.5269
1251.1719
1248.8843
1248.5334
1247.6449
1247.4617
1247.0656
1246.9519
1246.5642
1246.4320
1246.2062
1244.7928
1244.2394
1243.3112
1243.0206
1242.3457
1240.9786
1240.9439
1239.1802
1238.0621
1237.6382
1237.2616
1237.2616
1236.6989
1235.5633
1235.4084
1234.3985
1233.9208
1233.8802
1233.7924
1233.4514
1233.3768
1232.4954
1232.1814
1231.7717
1231.5353
1230.7135
1230.5758
1230.4233
1229.8994
1229.1884
1229.1246
1228.8447
1228.4524
1228.3806
1227.9512
1226.8079
1226.6667



* DENDERVALLEI VLB-HEN-ANT * NOYON 19-05-24 * Los : 12.30 S5:0568 *
' * 339 OUDE * Basis: 180000 P:

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON
1 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 1 1 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 1 DIVERS
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 1 0 0 0 POELEN
0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 1 0 0 0 0 SPECIA
0 0 0 RAKEND * (C)2024w Data Technology Deerlijk * 43 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
1 VAN ROY KOEN ASSE 127 20 172462 BE2090760-22 14.33349 1395.5306 - - - - - e e e e e
2 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 9 3 179652 BE2087371-20 14.40170 1378.9331 - - - - - e e e
3 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 9 6 172916 BE2027772-21 14.35250 1378.7322 - - - - - - e e a
4 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 9 2 2 BE2087370-20 14.41370 1364.9639 - - - - - - - .o
5 VAN ROY KOEN ASSE 127 16 2 BE2090570-22 14.36349 1362.4564 - - e T
b L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 1 6 3 179411 BE2045444-21 14.41460 1361.5811 - - - - - - e e e e
7 VAN ROY KOEN ASSE 127 2 3 BE2090694-22 14.36449 1360.6648 - - - e e e e e e e e e
8 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 1 6 5 2 BE2021727-22 14.41580 1359.5176 - - - - - e e e
9 VAN ROY KOEN ASSE 121 9 4 BE2090617-22 14.36549 1358.8780 - - - e e e e e e e e e
10 ARYS LUC LIEDEKER 3 10 2 164569 BE2035954-21 14.31080 1358.5773 - - - - - - - .o
1 PLATTEAUX JOHAN SINT-AMA 11 6 3 185342 BE6064275-21 14.46311 1357.6345 - - -
12 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 6 2 179218 BE2022148-22 14.42130 1355.4872 - - - - - - e e e e
13 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 1 6 1 3 BE2045421-21 14.42260 1354.7269 - - - e e e e e e e e e
14 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 1 6 5 177060 BE2011746-21 14.40510 1353.1525 - - - - - e e e
15 BUSUIOC VIRGINIA STROMBEE 1 17 1 176599 BE2003980-22 14.40470 1350.3173 - - - - - - e e a
16 VAN ROY KOEN ASSE 12123 5 BE2120165-22 14.37559 1348.0791 - - - - - e e e e e e e
17 VAN ROY KOEN ASSE 121 22 6 BE4175153-21 14.37569 1347.9035 - - e T
18 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 1 8 8 165817 BE2012126-22 14.33060 1347.0106 - - - - - - e e
18 PLATTEAU A-T. STK.LOMw 1 8 3 2 BE2010866-21 14.33080 1346.6459 - - - e e e e e e e e e
20 DE VELDER EDDY WOLVERTE 1 2 1 181357 BE2114604-22 14.44470 1345.5447 - - - - - e e e
21 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 9 1 3 BE2087376-20 14.43440 1343.3599 - - - - - .. e e
2 VINGERHOETS LUC PUURS 11 4 1 190698 BE6104912-22 14.52029 1342.4867 - - - - - - - .o
23 ARYS LUC LIEDEKER 3 10 4 2 BE2048036-22 14.32370 1342.1422 - - e T
24 VAN DER STAPPEN ETIEN OPWIJK 15 2 177041 BE2046407-21 14.41550 1342.0670 - - - - - - e e e e
25 VAN ROY KOEN ASSE 12117 7 BE4175158-21 14.38429 1339.8749 - - - e e e e e e e e e
26 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 1 2 2 178383 BE2047576-22 14.43170 1338.3744 - - - - - e e e
21 LEEMANS JEAN BRANST 11 21 12 187777 BE6211929-22 14.50220 1337.7606 - - - - - - e e a
28 PLATTEAUX JOHAN SINT-AVA 11 6 6 2 BE6211846-22 14.48461 1335.6217 - - - - - e e e e e e e
29 AERTS JAN RUISBROE 11 4 3 193252 BE6022283-21 14.54460 1334.9206 - - -
30 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 1 9 9 182223 BE4005950-21 14.46310 1334.8041 - - - - - - e e e e
3 PLATTEAU A-T. STK.LOM 1 8 5 3 BE2012170-22 14.34420 1329.7273 - - - e e e e e e e e e
32 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 1 5 3 184796 BE2026789-21 14.49009 1329.3242 - - - - - e e e
3 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 1 9 8 2 BE4005929-21 14.47070 1328.9632 - - - - - - e e a
34 VAN ROY KOEN ASSE 127 4 8 BE2090746-22 14.39469 1328.8626 - - - - - e e e e e e e
35 VAN ROY KOEN ASSE 12725 9 BE2025091-21 14.39489 1328.5214 - - e T
36 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 5 2 178202 BE2022752-22 14.44288 1325.1190 - - - - - - e e e e
37 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 1 5 4 2 BE2022760-22 14.44308 1324.7906 - - - - - e e e e e
38 VAN LAER STEFAAN BORNEM 11 3 1 187477 BE6192752-19 14.51311 1324.7542 - - - - - e e e
39 VAN ROY KOEN ASSE 12710 10 BE2025415-21 14.40279 1321.9024 - - - e e e e e e e e e

40 VANDENBRANDE HANS OPWI JK 116 8 177674 BE2046230-21 14.44260 1321.6514 - - - - - - - .o

4 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 1 9 3 3 BE4034783-22 14.47580 1320.7755 - - -

42 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK 1 4 3 176869 BE2019510-20 14.43560 1320.5749 - - - - - - e e

43 SMET FRANK BORNEM 11 6 2 189466 BE6208389-17 14.53360 1319.4011 - - - e e e e e e e e e

4 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 1 5 2 2 BE2092673-22 14.50119 1318.1041 - - - - - e e e

45 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 6 1 2 BE2018970-20 14.46040 1317.1338 - - - - - .. e e

46 VINGERHOETS LUC PUURS 144 2 BE6104947-22 14.54569 1315.6274 - - - - e e e e e e e e

4 ARYS LUC LIEDEKER 3 10 6 3 BE2048003-22 14.35060 1315.4996 - - e T

48 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 9 4 4 BE2050938-22 14.46340 1315.4894 - - - - - e e e e e e e

49 LEEMANS JEAN BRANST 1121 17 2 BE6064388-21 14.52460 1315.2720 - - - - - e e e e e
50 PLATTEAU A-T. STK.LOM 1 8 6 4 BE2013921-19 14.36050 1315.1381 - - - - e e e e e e e e
51 VAN ROY KOEN ASSE 127 6 11 BE2090680-22 14.41419 1309.5230 - - - e e e e e e e e e
52 PLATTEAU A-T. STK.LOM 1 8 2 5 BE2012051-22 14.36470 1307.8770 - - - - - e e e e e e e
53 13.25 VAN ROY KOEN ASSE 127 1 12 BE2090707-22 14.42009 1306.3819 8 450 225 075 075 - - - - - - - -500
54 VAN DER STAPPEN ETIEN OPWIJK 151 2 BE2046414-21 14.45450 1304.1694 - - - - - - e e e e
H] PLATTEAUX JOHAN SINT-AMA 11 6 1 3 BE6064298-21 14.52191 1302.3059 - - - e e e e e e e e e
56 LEEMANS JEAN BRANST 1121 2 3 BE6063473-21 14.54290 1299.6447 - - - - e e e e e e e e
56 LEEMANS JEAN BRANST 1121 6 4 BE6063407-21 14.54290 1299.6447 - - - e e e e e e e e e
58 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 1 5 4 3 BE2092687-22 14.52149 1299.1084 - - - - - - - .o
59 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 9 1 2 BE2027725-21 14.43120 1298.1682 - - -
60 LEEMANS JEAN BRANST 1121 10 5 BE6211960-22 14.54470 1296.9518 - - - - - - e e
61 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 1 6 6 4 BE2045448-21 14.48410 1293.6738 - - - - - e e e e e
62 VAN ROY KOEN ASSE 1271 8 13 BE2090552-22 14.43189 1293.6429 - - - - e e e e e e e e
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VRIJDERS DANIEL
LUPPENS EDDY
VAN LAER STEFAAN
VAN LAER KRISTOF

DE MAEYER PATRICK

LEMAIRE LOUIS

DE LOOSE WIM
VRIJDERS DANIEL
DE LOOSE WIM
VAN LAER KRISTOF

VAN ASBROECK FRANKIE

CAUDRON SYLVAIN

VAN ASBROECK FRANKIE

LEEMANS JEAN
DE VELDER EDDY
LEEMANS JEAN

VANDENBRANDE HANS

SMET FRANK

VAN ROY KOEN
LIMBOURG CHARLES
VAN HECKE PHILIP
VAN LAER STEFAAN
BUSUIOC VIRGINIA
ARYS LUC

LEEMANS JEAN
V.D.EEDE ROGER
LENAERTS PAUL
VRIJDERS DANIEL
VAN ROY KOEN

VAN ROY KOEN
PLATTEAU A-T.

VAN WEZEMAEL ACHIEL

VASTENAVONDT JAN
LEMAIRE LOUIS

VAN DEN BROECK JOZEF

BOOGHMANS JOSSE
SPELIERS PAULIEN
DE LOOSE WIM

VAN LAER KRISTOF
VAN ROY KOEN
VASTENAVONDT JAN
VRIJDERS DANIEL
VAN ROY KOEN
VINGERHOETS LUC
CAUDRON SYLVAIN
SMET FRANK

SMET FRANK
PLATTEAUX JOHAN

VANDENBRANDE HANS
VAN BIESEN HERMAN

V.D.EEDE ROGER

MERCHTEM
MOLLEM
BORNEM
BORNEM
OPW1JK
BRUSSEGE
BORNEM
MERCHTEM
BORNEM
BORNEM
MALDEREN
MERCHTEM
MALDEREN
BRANST
WOLVERTE
BRANST
OPW1JK
BORNEM
ASSE
MERCHTEM
WOLVERTE
BORNEM
STROMBEE
L IEDEKER
BRANST
MAZENZEL
PUURS
MERCHTEM
ASSE
ASSE
ST.K.LOM
OPW1 JK
ESSENE
BRUSSEGE
MERCHTEM
OPW1JK
HERNE
BORNEM
BORNEM
ASSE
ESSENE
MERCHTEM
ASSE
PUURS
MERCHTEM
BORNEM
BORNEM
SINT-AMA
OPW1JK
ASSE
MAZENZEL

5 BE4005960-21
174849 BE2036691-22
2 BE6063305-21
188159 BE6212489-22
175608 BE2046024-21
2 BE2011748-21
188424 BE6212128-22
6 BE2048825-21
2 BE6212131-22
2 BE6212482-22
4 BE6048067-20
3 BE2022136-22
5 BE4168999-20
6 BE6154010-19
2 BE2033819-21
7 BE6063439-21
2 BE2053866-22
2 BE6064078-21
14 BE2025214-21
5 BE2021744-22
180830 BE2109918-19
3 BE6192751-19
2 BE2000697-22
4 BE2048024-22
8 BE6211962-22
3 BE2027724-21
190463 BE6063551-21
7 BE2087350-20
15 BE2026105-21
16 BE2025183-21
6 BE2010980-21
2 BE2101559-15
168497 BE2092943-22
3 BE2011792-21
3 BE2022748-22
175724 BE2028825-20
146914 BE2122156-22
3 BE6047651-20
3 BE6211723-22
17 BE2025025-21
2 BE2092904-22
8 BE2087343-20
18 BE2025196-21
3 BE6104907-22
4 BE2022106-22
3 BE6211756-22
4 BE6064062-21
4 BE2027230-21
3 BE2107845-20
172934 BE2114308-22
4 BE2018548-20

14.48550
14.45140
14.55181
14.56005
14.46219
14.47350
14.56270
14.49400
14.56350
14.56325
14.52050
14.49450
14.52100
14.57080
14.52090
14.57130
14.50010
14.59240
14.46009
14.51300
14.52510
14.58181
14.49420
14.40130
14.58360
14.46510
15.00570
14.52280
14.46479
14.46479
14.41370
14.50250
14.43511
14.50460
14.51408
14.49530
14.26570
15.00030
14.59575
14.47329
14.44251
14.53510
14.48079
15.03249
14.54250
15.03080
15.03080
14.59521
14.53480
14.50090
14.50090

1293.2358
1292.9431
1290.2605
1288.6867
1287.7791
1286.9291
1286.6098
1286.2912
1285.4395
1283.9966
1282.5079
1282.4186
1281.7562
1276.2370
1275.8143
1275.5145
1268.9489
1268.1794
1267.9631
1267.9223
1265.8733
1264.1598
1264.1303
1263.8090
1263.6406
1263.5440
1261.7622
1261.0108
1260.7025
1260.7025
1259.8480
1259.6012
1258.8338
1257.8262
1257.7781
1256.2183
1256. 2121
1255.7414
1254.7419
1253.8284
1253.5269
1248.8843
1248.5334
1243.0206
1240.9786
1237.2616
1237.2616
1236.6989
1235.5633
1233.9208
1233.7924



* DENDERVALLE| VLB-HEN-ANT * NOYON 19-05-24 * Los : 12.30 $:0568 *
* * 434 JAARSE * Basis: 180000 P. 1°
0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON
1 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 1 DIVERS
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 1 1 0 0 0 POELEN
0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 1 0 0 0 0 SPECIA
0 0 0 RAKEND * (C)2024w Data Technology Deerlijk * 51 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
1 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 165817 BE2063557-23 14.28140 1402.4556
2 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 175344 BE2065187-23 14.36440 1383.5665
3 FLIES MARC PUURS 189843 BE6043820-23 14.47530 1376.8379
4 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 173760 BE2107126-23 14.36269 1374.1581
5 DE VELDER EDDY WOLVERTE 181357 BE2107806-23 14.42080 1372.5303
6 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 176869 BE2096034-23 14.38530 1372.3186
) VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 183367 BE2103009-23 14.44310 1363.1545
8 BUSUIOC VIRGINIA STROMBEE 176599 BE2083658-23 14.39550 1359.3252
9 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 172916 BE2102338-23 14.37150 1358.8684
10 FILIPOVICS MICHAELA L IEDEKER 163576 BE2099123-23 14.30240 1358.6047
1 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 2 BE2063629-23 14.32210 1355.2677
12 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 3 BE2063608-23 14.32220 1355.0831
13 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE 186276 BE2102813-23 14.47351 1353.8976
14 VERTESSEN ROBERT BREENDON 187978 BE6045047-23 14.49180 1349.4472
15 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 2 BE2102315-23 14.38100 1349.1495
16 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 179218 BE2095227-23 14.42550 1348.3486
17 WELLEMANS RUDI ASSE 171480 BE2103115-23 14.37250 1345.8208
18 LEEMANS JEAN BRANST 187777 BE6177752-23 14.49350 1345.2681
19 LEEMANS JEAN BRANST 2 BE6177756-23 14.49380 1344.7863
20 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 178202 BE2096075-23 14.42518 1341.2429
21 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 2 BE2065236-23 14.40550 1339.3558
22 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 3 BE2102350-23 14.39120 1338.3591
23 FILIPOVICS MICHAELA L IEDEKER 2 BE2099183-23 14.32200 1337.1335
24 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 4 BE2102333-23 14.39220 1336.6349
25 DE LAUW MICHEL BORNEM 186510 BE6177205-23 14.49350 1336.1910
26 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 179652 BE2104820-23 14.44280 1336.0337
2 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 2 BE2103027-23 14.47250 1334.3869
28 PLATTEAUX JOHAN SINT-AMA 185342 BE6177903-23 14.48561 1334.0195
29 BESSEMS MARC OPWI K 177499 BE2101868-23 14.43090 1333.0755
30 VAN DE MOORTEL JOSEPH LONDERZE 187186 BE2102751-23 14.50260 1332.9172
31 VAN DE MOORTEL J&J  LONDERZE 186211 BE6167384-23 14.49460 1332.2991
32 STICHELMANS MIKE L IEDEKER 163252 BE6077969-23 14.32370 1331.4014
33 VAN DE MOORTEL JOSEPH LONDERZE 2 BE2102794-23 14.50480 1329.4460
34 LEEMANS JEAN BRANST 3 BE6177722-23 14.51200 1328.6108
35 VAN BIESEN HERMAN ~ ASSE 172934 BE2107616-23 14.40200 1326.8593
36 ARYS LUC L IEDEKER 164569 BE2097434-23 14.34030 1326.6344
37 VAN ROY KOEN ASSE 2 172462 BE2101482-23 14.40129 1324.4403
38 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE 8 2 BE2102839-23 14.50391 1324.3782
39 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 12 4 BE2063584-23 14.35200 1323.0080
40 VASTENAVONDT JAN ESSENE 7 168497 BE2101661-23 14.37231 1322.7382
4 VAN BIESEN HERMAN ~ ASSE 9 2 BE2107627-23 14.40540 1321.1154
42 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 4 2 BE2096040-23 14.43560 1320.5749
43 DE VELDER EDDY WOLVERTE 12 2 BE2107865-23 14.47210 1320.4004
44 VAN BIESEN HERMAN ASSE 9 3 BE2115798-23 14.41000 1320.1069
45 FILIPOVICS MICHAELA  LIEDEKER 20 3 BE2099182-23 14.33580 1319.5160
46 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 8 182223 BE2103729-23 14.48080 1319.1819
47 VAN ASBROECK FRANKIE ~MALDEREN 8 2 BE2096230-23 14.48100 1318.8637
48 LEEMANS JEAN BRANST 21 4 BE6177753-23 14.52240 1318.6587
49 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 1 178383 BE2097780-23 14.45170 1318.5881
50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 2 BE2095224-23 14.46110 1316.0054
51 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 26 5 BE2102286-23 14.41310 1314.7839
52 VAN LAER STEFAAN BORNEM 3 187477 BE6177112-23 14.52381 1314.3829
53 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 26 6 BE2102343-23 14.41360 1313.9514
54 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 3 BE2065234-23 14.43370 1312.2914
55 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 4 BE2065146-23 14.43390 1311.9641
56 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 8 3 BE2103704-23 14.48540 1311.9006
57 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 12 5 BE2063591-23 14.36250 1311.6704
58 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 5 BE2065220-23 14.43410 1311.6370
59 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 7 2 BE2106445-23 14.46020 1311.3183
60 CLAESKENS JO WOLVERTE 5 181323 BE2101914-23 14.48390 1307.7750
61 BAUDEW! NS STIJN SCHEPDAA 3 165756 BE2066912-23 14.36480 1307.2240
62 VANRANSBEECK GILBERT ~MERCHTEM 13 179266 BE2095842-23 14.47210 1305.1766
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V.D.EEDE ROGER
VINGERHOETS LUC

VAN DE MOORTEL J&J
DE LAUW MICHEL
VANDERMINNEN ROLAND
LEEMANS JEAN
CAUDRON SYLVAIN
LEEMANS JEAN
VERTONGEN & ZOON
VASTENAVONDT JAN
VANDERMINNEN ROLAND
LEEMANS JEAN
LEEMANS JEAN
V.D.EEDE ROGER
VERTONGEN & ZOON
SPELIERS PAULIEN
BAUDEWI NS STIIN
MAMPAEY PASCAL

VAN BIESEN HERMAN
VRIJDERS DANIEL
ARYS LUC
VINGERHOETS LUC

VAN DE MOORTEL J8J
SMET FRANK
VINGERHOETS LUC
FILIPOVICS MICHAELA
SMET FRANK
FILIPOVICS MICHAELA
BOOGHWANS JOSSE
ARYS LUC

SPELIERS PAULIEN
LEEMANS JEAN
BUSUIOC VIRGINIA

DE VELDER EDDY

HOK CLAESSENS

VAN DEN EYNDE LOUIS
V.D.EEDE ROGER
VERTONGEN & ZOON
VRIJDERS DANIEL
VERTESSEN ROBERT
VAN DEN EYNDE LOUIS
V.D.EEDE ROGER
V.D.EEDE ROGER
VERTONGEN & ZOON

DE MAEYER PATRICK
DE MAEYER PATRICK
MAMPAEY PASCAL

VAN DE MOORTEL J8J
BUSUIOC VIRGINIA
BESSEMS MARC
VERTESSEN ROBERT
BOOGHMANS JOSSE
PLATTEAU A-T.
CLAESKENS JO
LEEMANS JEAN
FILIPOVICS MICHAELA
AERTS JAN
VINGERHOETS LUC
LUPPENS EDDY

VAN DEN EYNDE LOUIS
V.D.EEDE ROGER
BOOGHMANS JOSSE
V.D.EEDE ROGER
SPELIERS PAULIEN
SPELIERS PAULIEN
VERTESSEN ROBERT
BUSUIOC VIRGINIA
PLATTEAU A-T.

VAN WEZEMAEL ACHIEL

MAZENZEL
PUURS
LONDERZE
BORNEM
LONDERZE
BRANST
MERCHTEM
BRANST
HUMBEEK
ESSENE
LONDERZE
BRANST
BRANST
MAZENZEL
HUMBEEK
HERNE
SCHEPDAA
LONDERZE
ASSE
MERCHTEM
L IEDEKER
PUURS
LONDERZE
BORNEM
PUURS

L IEDEKER
BORNEM

L IEDEKER
OPW1JK

L IEDEKER
HERNE
BRANST
STROMBEE
WOLVERTE
WOLVERTE
BRUSSEGE
MAZENZEL
HUMBEEK
MERCHTEM
BREENDON
BRUSSEGE
MAZENZEL
MAZENZEL
HUMBEEK
OPWI JK
OPW1JK
LONDERZE
LONDERZE
STROMBEE
OPW1 JK
BREENDON
OPW1JK
ST.K.LOM
WOLVERTE
BRANST

L IEDEKER
RUISBROE
PUURS
MOLLEM
BRUSSEGE
MAZENZEL
OPW1 JK
MAZENZEL
HERNE
HERNE
BREENDON
STROMBEE
ST.K.LOM
OPWI JK

1
1
8
1
1
1
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
13
1
1
1
1
3
1
8
1
1
3
1
3

1
3
13
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
8
1
1
1
1
1

1
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1
13
13

1

1
1
1

26 16
4 4
12 2
4 2
8 2
21 26
5 4
2
1
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211
21 21
26 13
127
18 10
31
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20
16
15
18
21
19 19
12 8
5 1

10 5
26 2
1210
6 1

8 1

10 1
26 10
26 25
121
15
15
9

12
19
12
8

16
1210
5 1

21 16
20 10
2 2

4 1

32

10 6
26 24
16 9
26 19
18 1
18 6
85

19 7
9

3
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12
4

7 BE2102329-23

190698 BE6176938-23

2 BE2115404-23
2 BE6177204-23
3 BE2102859-23
5 BE6177761-23
3 BE2095208-23
6 BE6177767-23
3 BE2103005-23
2 BE2101684-23
4 BE2102834-23
7 BE6177711-23
8 BE6023537-23
8 BE2102385-23
4 BE2103035-23

146914 BE2113129-23

2 BE2066932-23

184796 BE2103576-23

4 BE2107635-23
2 BE2104814-23
2 BE2097410-23
2 BE6176944-23
3 BE2115403-23

189466 BE6177290-23

3 BE6176967-23
4 BE2099178-23
2 BE6177284-23
5 BE2099115-23

175724 BE2103544-23

3 BE2097440-23
2 BE2113107-23
9 BE6177703-23
2 BE2085708-23
3 BE2107840-23

182067 BE2108153-23

6 BE2065216-23
9 BE2102337-23
5 BE2103019-23
3 BE2104804-23
2 BE6045015-23
7 BE2065137-23
10 002102306-23
11 BE2102318-23
6 BE2103089-23

175608 BE2095015-23

2 BE2085861-23
2 BE2103586-23
4 BE2102666-23
3 BE2083659-23
2 BE2116970-23
3 BE6045002-23
2 BE2103537-23
6 BE2063505-23
2 BE2101902-23
10 BE6177769-23
6 BE2099199-23

193252 BE6043073-23

4 BE6176953-23

174849 BE2105104-23

8 BE2065217-23
12 BE2102351-23
3 BE2103510-23
13 BE2102382-23
3 BE2113124-23
4 BE2113071-23
4 BE6045081-23
4 BE2083678-23
7 BE2063607-23
3 BE2096032-23

14.42340
14.56179
14.53080
14.53220
14.53161
14.54270
14.47530
14.54340
14.51120
14.39451
14.53271
14.54460
14.54500
14.43250
14.51430
14.23330
14.38070
14.53099
14.44160
14.49420
14.38040
14.58329
14.55060
14.57420
14.58409
14.37370
14.57490
14.37420
14.47170
14.38480
14.25000
14.57090
14.48330
14.52170
14.53030
14.47590
14.46120
14.54310
14.52220
14.59020
14.49020
14.47130
14.47250
14.55440
14.49379
14.49429
14.57419
14.59150
14.51340
14.52200
15.00450
14.50580
14.43020
14.55300
15.00510
14.41280
15.05260
15.03299
14.50540
14.51300
14.49400
14.51590
14.49580
14.29010
14.29040
15.02240
14.53110
14.44370
14.53370

1304.3701
1303.4872
1300.9618
1300.9300
1300. 1896
1299.9446
1299.7800
1298.8955
1298.6331
1298.6115
1298.5280
1297.1011
1296.5040
1296.0600
1293.8986
1293.8265
1293.7895
1290.7903
1287.9891
1285.9843
1285.0260
1283.7438
1283.3287
1282.7759
1282.5926
1281.7762
1281.7634
1280.9397
1280.0097
1277.7096
1277.5130
1276.0924
1274.6229
1274.6187
1272.7508
1270.7622
1269.5742
1268.8294
1261.8965
1261.3151
1261.1652
1260.1676
1258.3335
1258.2365
1257.6517
1256.9015
1251.1719
1247.6449
1247.4617
1247.0656
1246.9519
1246.5642
1246.4320
1246.2062
1244.7928
1244.2394
1243.3112
1242.3457
1240.9439
1239.1802
1238.0621
1237.6382
1235.4084
1234.3985
1233.8802
1233.4514
1233.3768
1231.7111
1231.5353



* DENDERVALLEI VLB-HEN-ANT * NOYON 19-05-24 * Los : 12.30 S5:0568 *

* 434 JAARSE * Basis: 180000 P. 3°
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
132 VANDENBRANDE HANS OPWI JK 116 11 177674 BE2093637-23 14.54220 1230.7135 - - S e T T R
133 ARYS LUC LIEDEKER 3 15 14 4 BE2097401-23 14.43440 1230.5758 - - e e T T R
134 WELLEMANS RUDI ASSE 710 4 2 BE2103158-23 14.49220 1230.4233 - - S T T R
135 SMET FRANK BORNEM 11 5 3 3 BE6177264-23 15.04030 1229.8994 - - S T T R
136 FILIPOVICS MICHAELA  LIEDEKER 3 20 5 7 BE2099146-23 14.43050 1229.1246 - - S T T T B
137 DE VELDER EDDY WOLVERTE 1 12 1 4 BE2107825-23 14.57350 1228.8447 - - S T R R
138 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 112 5 7 BE2103022-23 14.59160 1228.4524 - - S e T T R
139 SEGERS GUIDO ASSE 1 6 2 172567 BE2095952-23 14.50290 1228.3806 - - S . T B
140 FILIPOVICS MICHAELA  LIEDEKER 3 20 7 8 BE2099181-23 14.43210 1226.6667 - - S T T R
141 ARYS LUC LIEDEKER 3 15 4 5 BE4187780-23 14.44150 1225.8399 - - S T T R
142 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 126 8 14 BE2102386-23 14.51040 1225.7750 - - S T T T B
143 VAN DE MOORTEL J&J ~ LONDERZE 8 12 12 5 BE2102699-23 15.01580 1225.3411 - - S T R R
144 SMET FRANK BORNEM 11 & 2 4 BE6177298-23 15.04420 1224.7317 - - S e T T R
145 LEEMANS JEAN BRANST 11 27 23 11 BE6177724-23 15.03200 1224.6326 - - e e T T R

Geld terug : MIEZEN 0.25 0.25 / MIEZEN 0.50 0.50 / MIEZEN 0.75 0.75 / POELEN 0.25 0.25 / POELEN 0.50 0.50 / SPECIALE 0.25 0.25 / BELLES 0.25 0.25 |
DIVERSEN BON 1.00 /
VAN ROY KOEN 3.75 |
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